n. 860 del 06.08.2021;

Ai termini delle vigenti disposizioni, per quanto indicato in premessa,

D E C R E T A

Art. 1

Si  dispone  la  liquidazione,  a  valere  sulle  somme  impegnate  con  il  D.D.G. n.  1488  del  10.12.2020,
dell’importo di  € 5.659,39 (euro cinquemilaseicentocinquantanove/39), quale imponibile in favore della ditta
COSEDIL spa  – Roma, C.F. e P.IVA 00512340878,  per il pagamento dell’acconto di  saldo dei lavori
inerente  l’intervento  di  “Ripristino,  adeguamento  e  potenziamento  dell'impianto  di  compostaggio  della

[...]

Patto per il Sud – Beni Immobili”, cod. SIOPE U.2.02.01.09.999, del Bilancio della Regione Siciliana per
l’esercizio finanziario 2023.

Art. 2

Si dispone la liquidazione, a valere sulle somme impegnate con il D.D.S. n. 860 del 06.08.2021, dell’importo
di  €  3.484,94 (euro tremilaquattrocentoottantaquattro/94),  quale imponibile in favore della ditta COSEDIL
spa  – Roma, C.F. e P.IVA 00512340878,  per il pagamento dell’ultima quota di saldo lavori,  inerente
l’intervento  di  “Ripristino,  adeguamento  e  potenziamento  dell'impianto  di  compostaggio  della  frazione